INTIMAÇÃO, NOS TERMOS DO ARTIGO 523 DO CÓDIGO DE PROCESSO CIVIL
- CPC, DE RAFAEL PACHECO LIMA, CPF 054.224.897-21, que se encontra em lugar
ignorado e/ou incerto, com prazo de publicação de trinta dias, para que no prazo de 15
(quinze) dias, efetue o pagamento do débito alimentar no total de R$ 13.382,82 (treze mil
trezentos e oitenta e dois reais e oitenta e dois centavos), bem como as prestações que se
vencerem no curso do processo, conforme estabelecido  em sentença  proferida pela Justiça
Portuguesa  (Juízo de Família e Menores de Guimarães - Juiz 2-  da Comarca de Braga),
homologada pelo Superior Tribunal de Justiça,  sob pena de arcar com as consequências